Nos vero, intellectis his que vir nobilis Iacobus de Rippa miles, capitaneus paysinaticorum Raspurch, nostro Dominio denotavit de bona intentione et voluntate Dionisii predicti, ad honorem et comoda nostri Domini dictum feudum dicto Dionisio tenore presentium confirmamus, damus et concedimus, volentes quod dictus Dionisius dicto feudo gaudeat et illud teneat et possideat solus, prout hactenus fecerunt et possiderunt dictus quondam Simon et ipse Dionisius

suprascriptus, cum omnibus conditionibus in dicto suo privilegio contentis, cuius privilegii tenor talis est, videlicet:

Nos Iohannes Dei gratia sancte sedis Aquilegiensis patriarcha tenore presentium notum facimus universis, quod in nostra noviter constituti presentia dilecti fideles et vassali nostri Simon quondam Cirgne et Dionisius natus Stefani de castro nostro Portularum nobis cum instantia humiliter supplicarunt, ut cum ipsi et progenitores ipsorum certum feudum, quod feudum appellatur “Tercia pars campe de Portulis”, pro quo a Comuni et hominibus de Portulis singulis annis percipiunt soldi sexaginta parvorum sive bagatinorum, modia triginta tria frumenti et totidem vini, a predecessoribus nostris et nostra Aquilegiensis ecclesia diucius recognoverint, eosdem Simonem et Dionisium de feudo huiusmodi investire benignius dignaremur.

Nos, visis privilegiis et concessionibus predecessorum nostrorum de dicto feudo, et propterea supplicationibus dictorum Simonis et Dionisii tamquam in hac parte iustis et rationabilibus inclinati volentesque predecessorum nostrorum laudabilia imitari vestigia, nominatos Simonem et Dionisium coram nobis flensis genibus existentes ac pro se suisque heredibus recipientes de supradicto feudo cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, ac eo iure quo ipsi et progenitores ipsorum illud hactenus tenuerunt et possederunt, per nos et successores nostros ac vice et nomine nostre Aquilegiensis ecclesie per fimbr[i]am<sup>111</sup> nostre tunice investivimus et tenore presentium investimus – salvo semper iure nostro, nostre Aquilegiensis ecclesie et alterius cuiuscunque –, qui quidem Simon et Dionisius tunc nobis fidelitatis debite prestiterunt iuramentum quod vassalus fidelis quilibet domino suo prestare in talibus consuevit, harum sub nostri appensione sigilli testimonio literarum.

Data in nostro patriarchali palatio nostre Civitatis Austrie die decimo februarii, anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo nono, indictione duodecima.

In cuius quidem rei testimonium et evidentiam pleniorum has nostras literas fieri iussimus et bulla nostra plumbea pendente muniri.